eamdem appellaiione cessante cogatis vcritati te-
slimonium perhibere. Quod si non omnes, eic,
duo vcstrum ea, elc

DatumLalerani, xn Kal. Oclob., anno lertio de-
cimo.

CLV.
GARDICENSIET DAVALIENSIEPISCOPIS,ETELECTO(110)

ZARATORIENSI.
De causa Templariorumcum archiepiscopo'Patra-

censi.

(Laierani. vn Kal. Novembris.)
Cuin olimcausam quae inter dilectos filiosfratres

A militioe Templi ac venerabilem fratrem nostrum
Patracensem archicpiscopumverlebatur super domo
de Geracomita et rebus mobilibusad valenliamduo-
rum milliumet sexcenlorum decemoclo hyperbero-
rum, quibus dicli fratres per eumdemse quereban-
lur archiepiscopumconlra justitiam spoliaios, ve-
nerabilibusfralribus noslrisarcbiepiscopoAtheniensi

etFermopilensi episcopoduxerimuscommittendam,
iidem reputanles archiepiscopumcontumacem,me-
moratos fratres in ipsius domus possessionemcausa
rei servandoeinducendossenientialiter decreveruni.
Licel aulem prscdictifralres nuper in noslra proc-
sentia supcr premissis cum eodem archiepiscopo
litiganies, et propouenles se ipso mandato judicum
renilenlc, corporalem ipsius domus posscssionem
apprebendere nequivisse, pelierint auctorilale no-
stra in eamdem induci, quia tamen idem archiepi-
scopus standi juri sufficientenrexposuit cautionem,
petitionem fratrum in ho.c nullatenus admittentcs,
de ipsiusarchiepiseopiet alterius parlis procurato-"
ris assensu per aposlolica vobis scripta mandamus

quatenus si dicli fralres domoet rebus aliis supra-
diclis se probaverint contra justitiam spoliatos, vos

eisdem, sicut jusium fcieril, restitulis, audialis si

qtiid fuerit quseslionis,et illud appellatione remola
fine debitodecidalis, facienles quod slatuerilis per
censuramecclesiasticamfirmiter observari. >,Tes(e«

autem, etc, vsqueappellatione remota cogatis ve-
ritati lesiimoniumperhibere. Nullis litleris obsian-

Q libus praeter assensum partium a sede aposiolica
impelratis. Qnodsi non onines, etc, duo vestrum

ea, etc.
DaiumLalerani, vn Kalend. Novembris,ponlifi-

catus noslri anno lertio decimo.
CLYI.
EISDEM.

Ejusdemargumenli.
(Dalum, ul in alia.)

Cum inler venerabilem fratrem nostrum archi-

episcopum Palracensem et dileclosfiliosfratres mi-
litiseTempli super abbalia quoeProvata vocalur, de
qtia pevdileclum filium eleclum Montanensemet
archidiaconum Andrevillae dclegatos a nobis jam
quaedamfueral contra ipsos Templarios senlemia

D promulgata, sub examine nostro conlroversia ver-

teretur, audilis et intclleclis quae proposila hinc
inde fucrant, senlenlialiter duximtis decernendum
utidem archiepiscopuspossessionemipsius obtineat